
U49　PRO　BOWLING　TOUR
201６　宮崎ｻﾝｼｬｲﾝ

【主　　催】 宮崎プロアマオープントーナメント運営委員会
【承　　認】 (公社)日本プロボウリング協会
【開 催 日】 ２０１６年１月２３日(土)～２４日（日）
【会　　場】

〒880-0812　宮崎市高千穂通１-３-２２
TEL 0985(25)6262　FAX 0985(25)5305

【競技内容】 予　選･･147名にて８Ｇ投球し各シフト上位15名ずつを準決勝へ選出。

準決勝･･30名にて3Ｇ投球し男子・女子各上位３名を決勝へ選出。

決　勝･･　男女各3名によるステップラダー方式

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 賞　金
男　子　優　勝 979 須田　毅 40 200,000
女　子　優　勝 369 堂元　美佐 35 200,000
男　子　第２位 1050 日置　秀一 43 150,000
女　子　第２位 478 小林　あゆみ 44 150,000
男　子　第３位 ※ 有馬　昌二

女　子　第３位 507 前屋　瑠美 47 100,000
第４位 395 長谷川　真実 37

第５位 463 岸田　有加 43

第６位 516 村山　文佳 47

第７位 352 姫路　麗 33

順位 総合順位
ベストアマ 総合　３位

第２位 総合１０位

第３位 総合１７位

第４位 総合２４位

第５位 総合２６位

第６位 総合２８位

第７位 総合３０位

第８位 総合３４位

第９位 総合３９位

第１０位 総合４１位

舟田　隆二

成松　忠和

阪本　和江

☆パーフェクトゲーム達成
大会第１号　有馬　昌二選手　 (予選２G目27L・28L)

タワーボウル

折尾スターレーン

宇土パスカワールド

徳久　祐紀

徳久　恵大

ボウルアーガス

タワーボウル

宮崎エースレーン

佐世保ラッキーボウル

佐世保ラッキーボウル

佐々木　剛

西牟田　彰夫

矢野　真理子

フリー

フタバボウル

〔アマチュア入 賞 者 リ ス ト〕
所　　属

ナムコワンダーボウル南熊本

ボール国際

氏　名
有馬　昌二

井戸　寛

T-MAX　BOWL

トミコシ高島平ボウル

（ナムコワンダーボウル南熊本）

ピースボウル

(株)サウンドストリー

ACTエースレーン

ボウリングフェスティバル

宮崎エースレーン（ＡＭＦ　３２Ｌ）

〔入 賞 者 リ ス ト〕
所　　属

とうきゅうボウリングチェーン

D-ROADⅣ／ハイ・スポーツ社



Ｕ49　ＰＲＯ　ＢＯＷＬＩＮＧ　ＴＯＵＲ
201６　宮崎サンシャインボウリングフェスティバル

　　　　決勝(ステップラダー)

1位通過　(43期生) 183

2位通過　(40期生) 237 優勝  
206

3位通過　(アマ)
206

     優勝決定戦
　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
21L ⑧ 6 2 9 9 9 9

4、5 10 9 4 10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22L ⑧ - 8 6 2

4、9 4、7

　　３位決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
21L 8 9 － 9 9 9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22L 9 － 9 9 9

⑧ 10 10 10

有馬　昌二

2、4、5、7

1、2、4、10

117 137

＜　男子決勝　＞

(第３位)

176 206

183

9 29 49 79 109

154

須田　毅（右投げ）

158 178 208 237138

206

有馬　昌二　アマ（右投げ）

20 49 68 77 97 156

須田　毅（右投げ）

18 26 54 74 94 124 180 198

日置　秀一（右投げ）

20 36 44 64 84 104 123 143 163

最終順位

(第２位)
日置　秀一

(第１位)
須田　毅 須田　毅



Ｕ49　ＰＲＯ　ＢＯＷＬＩＮＧ　ＴＯＵＲ
201６　宮崎サンシャインボウリングフェスティバル

　　　　決勝(ステップラダー)

1位通過　(35期生) 200

2位通過　(44期生) 195 優勝　堂元　美佐  
191

3位通過　(47期生)
192

     優勝決定戦
　

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
21L 9 9 9 8 9 － ⑦ 2 ⑦ 8

7 10 2 4、7 ⑦ 4、7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22L 9 ⑧ － 9 ⑧ 1 9

10 ④、⑨ 10 4、⑩ 9

　　３位決定戦

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
21L 9 9 ⑦ 2 9 9 7 9

4 7 4、5、⑦ 7 10 2、4、5 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
22L 9 9 8 9 9 9 9 9 －

7 7 4、7 7 6 ⑥

④、6、10 4、7、10

＜　女子決勝　＞
最終順位

(第１位)

(第２位)

(第３位)

堂元　美佐

小林あゆみ

前屋　瑠美

164

67 96 116 136 156

124

155

116

59 78 97 117

19 39 58

176

192

137 156

191

151

前屋　瑠美（右投げ）

小林　あゆみ（左投げ）

19 39

142

19 39 69 98

98

118 136

195

173

70

小林　あゆみ（左投げ）

堂元　美佐（右投げ）

180 200

173

20 40



 2016宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
準決勝3G･通算11Gトータルピン成績（※男女各上位3名決勝進出）

ﾗｲｾﾝｽ 通算11G

№ 1G 2G 3G T/PIN

1 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ハイ・スポーツ社 1,943 A1 203 216 258 30 707 235.67 2,650 240.90

2 478 小林　あゆみ 44 トミコシ高島平ボウル 1,833 B2 184 237 230 30 681 227.00 2,514 228.54

3 507 前屋　瑠美 47 ピースボウル 1,900 B1 193 196 191 30 610 203.33 2,510 228.18

4 395 長谷川　真実 37 (株)サウンドストリー 1,842 A2 203 182 213 30 628 209.33 2,470 224.54

5 1050 日置　秀一 43 T-MAXBOWL 1,825 A3 213 236 184 633 211.00 2,458 223.45

6 979 須田　毅 40 とうきゅうボウリングチェーン 1,789 B6 205 237 215 657 219.00 2,446 222.36

7 463 岸田　有加 43 ACTエースレーン 1,833 B3 193 207 174 30 604 201.33 2,437 221.54

8 B 有馬　昌二 フラワーボウル 1,795 B5 222 212 178 612 204.00 2,407 218.81

9 516 村山　文佳 47 フリー 1,768 B8 206 169 224 30 629 209.67 2,397 217.90

10 B 井戸　寛 ボウル国際 1,756 B11 268 203 168 639 213.00 2,395 217.72

11 352 姫路　麗 33 フタバボウル 1,816 A4 181 185 181 30 577 192.33 2,393 217.54

12 1122 金子　俊之 46 フリー 1,787 A6 197 210 193 600 200.00 2,387 217.00

13 1258 宮崎　大輔 50 スポルト福岡 1,756 A8 201 198 229 628 209.33 2,384 216.72

14 488 渡辺　けあき 45 フリー 1,771 B7 218 166 185 30 599 199.67 2,370 215.45

15 1343 平岡　勇人 53 神戸スカイレーン 1,746 B13 205 190 224 619 206.33 2,365 215.00

16 1030 逸見　正晃 42 (株)イースタンスポーツ 1,775 A7 200 182 202 584 194.67 2,359 214.45

17 B 佐々木　剛 ボウルアーガス 1,734 B15 210 147 268 625 208.33 2,359 214.45

18 1031 井上　純平 42 (株)プロショップKINTA 1,748 B12 189 212 209 610 203.33 2,358 214.36

19 493 櫻井　眞利子 45 フリー 1,732 A13 182 212 201 30 625 208.33 2,357 214.27

20 409 吉川　朋絵 38 大磯ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 1,754 A10 200 193 167 30 590 196.67 2,344 213.09

21 465 進　博美 43 (株)チアエンタープライズ 1,724 A14 183 178 221 30 612 204.00 2,336 212.36

22 1297 藤川　大輔 52 姪浜シティボウル 1,743 A11 222 193 171 586 195.33 2,329 211.72

23 1290 梶田　朋寛 52 岐阜グランドボウル 1,733 A12 200 195 192 587 195.67 2,320 210.90

24 Ａ 西牟田　彰夫 タワーボウル 1,791 A5 180 139 207 526 175.33 2,317 210.63

25 289 中谷　優子 28 神戸スカイレーン 1,817 B4 154 175 138 30 497 165.67 2,314 210.36

26 B 矢野　真理子 宮崎エースレーン 1,736 B14 171 173 193 30 567 189.00 2,303 209.36

27 496 櫻井　麻美 45 湘南ボウル 1,723 A15 182 183 174 30 569 189.67 2,292 208.36

28 1337 今瀧 賢 53 東京ポートボウル 1,760 B9 182 159 190 531 177.00 2,291 208.27

29 1272 山上　英章 51 スポルト福岡 1,755 A9 168 200 166 534 178.00 2,289 208.09

30 1066 加藤　祐哉 43 さがみのボウル 1,758 B10 176 200 146 522 174.00 2,280 207.27

ＨＤＣＰ AVG予選8G 順位
準　決　勝

順位 氏　名 期 所　　属 準決勝3G AVG



 2016宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
予選８ゲームトータルピン成績（※各シフト上位15名準決勝進出）

順位 Ａ Ｂ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ＨＤＣＰ 8G T/PIN AVG

1 1 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ハイ・スポーツ社 213 213 233 246 905 1 226 234 277 221 958 80 1,943 242.87
2 1 前屋　瑠美 47 ピースボウル 232 257 248 234 971 1 216 221 227 185 849 80 1,900 237.50
3 2 長谷川　真実 37 (株)サウンドストリー 191 167 234 193 785 24 269 256 226 226 977 80 1,842 230.25
4 2 小林　あゆみ 44 トミコシ高島平ボウル 213 267 195 224 899 6 193 190 224 247 854 80 1,833 229.12
5 3 岸田　有加 43 ACTエースレーン 232 224 251 207 914 4 190 215 212 222 839 80 1,833 229.12
6 3 日置　秀一 43 T-MAXBOWL 213 225 203 267 908 3 180 243 278 216 917 0 1,825 228.12
7 4 中谷　優子 28 神戸スカイレーン 234 232 225 243 934 2 191 225 215 172 803 80 1,817 227.12
8 4 姫路　麗 33 フタバボウル 224 213 225 196 858 5 207 217 207 247 878 80 1,816 227.00
9 5 有馬　昌二 フラワーボウル 219 300 205 211 935 8 243 187 205 225 860 0 1,795 224.37

10 5 西牟田　彰夫 タワーボウル 178 237 206 224 845 19 223 252 233 238 946 0 1,791 223.87
11 6 須田　毅 40 とうきゅうボウリングチェーン 199 226 259 225 909 12 205 204 233 238 880 0 1,789 223.62
12 6 金子　俊之 46 フリー 278 213 226 203 920 2 247 224 191 205 867 0 1,787 223.37
13 7 逸見　正晃 42 (株)イースタンスポーツ 193 204 255 226 878 9 237 226 235 199 897 0 1,775 221.87
14 7 渡辺　けあき 45 フリー 248 199 212 214 873 11 215 178 211 214 818 80 1,771 221.37
15 8 村山　文佳 47 フリー 165 253 216 299 933 3 237 189 179 150 755 80 1,768 221.00
16 9 今瀧 賢 53 東京ポートボウル 199 202 225 200 826 33 219 235 227 253 934 0 1,760 220.00
17 10 加藤　祐哉 43 さがみのボウル 203 223 182 276 884 16 233 194 214 233 874 0 1,758 219.75
18 8 宮崎　大輔 50 スポルト福岡 172 207 223 257 859 15 237 216 226 218 897 0 1,756 219.50
19 11 井戸　寛 ボウル国際 209 212 199 214 834 30 259 236 244 183 922 0 1,756 219.50
20 9 山上　英章 51 スポルト福岡 232 244 227 192 895 6 196 223 212 229 860 0 1,755 219.37
21 10 吉川　朋絵 38 大磯ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 197 225 179 166 767 33 245 246 206 210 907 80 1,754 219.25
22 12 井上　純平 42 (株)プロショップKINTA 237 203 224 183 847 26 258 184 224 235 901 0 1,748 218.50
23 13 平岡　勇人 53 神戸スカイレーン 215 213 214 279 921 10 222 179 213 211 825 0 1,746 218.25
24 11 藤川　大輔 52 姪浜シティボウル 216 205 210 246 877 11 218 188 255 205 866 0 1,743 217.87
25 14 矢野　真理子 宮崎エースレーン 209 214 235 233 891 9 225 169 187 184 765 80 1,736 217.00
26 15 佐々木　剛 ボウルアーガス 215 201 234 210 860 22 171 242 224 237 874 0 1,734 216.75
27 12 梶田　朋寛 52 岐阜グランドボウル 204 248 180 248 880 8 169 258 223 203 853 0 1,733 216.62
28 16 徳久　祐紀 佐世保ラッキーボウル 166 236 226 218 846 27 192 224 234 236 886 0 1,732 216.50
29 13 櫻井　眞利子 45 フリー 179 222 172 214 787 23 237 201 169 258 865 80 1,732 216.50
30 17 徳久　恵大 佐世保ラッキーボウル 224 247 235 180 886 15 185 230 210 215 840 0 1,726 215.75
31 14 進　博美 43 (株)チアエンタープライズ 193 173 180 207 753 37 224 259 182 226 891 80 1,724 215.50
32 15 櫻井　麻美 45 湘南ボウル 215 206 234 161 816 16 218 188 210 211 827 80 1,723 215.37
33 18 玉井　慎一郎 37 スポガ香椎／サンブリッジ 219 214 236 214 883 17 208 211 224 193 836 0 1,719 214.87
34 16 舟田　隆二 宇土パスカワールド 183 247 195 188 813 27 263 259 183 201 906 0 1,719 214.87
35 17 川口　富美恵 32 パピオボウル 180 179 182 233 774 26 180 248 200 235 863 80 1,717 214.62
36 19 中村　太亮 49 (株)ナムコ 217 236 236 181 870 20 269 181 167 225 842 0 1,712 214.00
37 20 田中　康男 41 プロショップナカライ／ラウンドワン南砂 217 255 173 207 852 24 255 183 222 199 859 0 1,711 213.87
38 21 遠藤　誠 47 プロショップVEGA 224 243 235 234 936 7 183 161 225 201 770 0 1,706 213.25
39 18 成松　忠和 タワーボウル 201 200 202 279 882 7 233 174 218 198 823 0 1,705 213.12
40 19 上田　晋也 49 E－BOWL. トマト西宮 223 200 238 208 869 14 226 168 197 236 827 0 1,696 212.00
41 22 阪本　和江 折尾スターレーン 235 210 234 232 911 5 181 192 162 169 704 80 1,695 211.87
42 20 中村　隼也 47 ユーズボウル北九州 190 242 203 202 837 21 235 192 205 220 852 0 1,689 211.12
43 21 相澤　英昭 46 スポルト八景 206 223 232 245 906 4 178 222 182 196 778 0 1,684 210.50
44 22 勝間田　翔 53 桃園シティボウル 185 180 212 226 803 35 219 269 167 225 880 0 1,683 210.37
45 23 橋本　秋子 ユーズボウル久留米 198 191 230 180 799 20 213 200 194 188 795 80 1,674 209.25
46 23 小林　よしみ 43 (株)ラウンドワン 212 245 186 170 813 23 203 216 171 191 781 80 1,674 209.25
47 24 儀間　義博 43 (株)ラウンドワン 185 212 180 211 788 39 232 181 209 254 876 0 1,664 208.00
48 24 古賀　優輝 スポガ香椎 224 198 219 222 863 21 193 229 189 188 799 0 1,662 207.75
49 25 福井　康人 スポガ香椎 189 212 180 297 878 10 213 195 180 193 781 0 1,659 207.37
50 26 中川　貴史 スポラ九品寺 211 213 217 170 811 29 186 244 173 244 847 0 1,658 207.25
51 27 桜庭　良弘 37 NPO法人ライフアップサポート 224 213 248 188 873 13 171 171 227 212 781 0 1,654 206.75
52 28 中村　美月 42 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店カミヤボウル 222 178 245 170 815 17 222 192 169 173 756 80 1,651 206.37
53 25 喜納　直樹 46 (株)ラウンドワン 201 206 199 236 842 28 188 237 168 215 808 0 1,650 206.25
54 26 阪本　彩 48 フリー 211 267 181 195 854 13 166 186 186 177 715 80 1,649 206.12
55 27 山本　勲 44 (株)ABS 227 237 184 223 871 19 218 187 200 170 775 0 1,646 205.75
56 29 今井　希三大 司ボウル玉名 230 204 180 193 807 32 232 191 187 224 834 0 1,641 205.12
57 28 本田　博照 51 下関ロイヤルボウル 214 235 215 223 887 14 170 201 155 227 753 0 1,640 205.00
58 30 中川　晶子 スポラ九品寺 234 157 243 201 835 12 205 182 173 161 721 80 1,636 204.50
59 31 井口　直之 41 笹塚ボウル 213 156 168 236 773 45 224 238 230 168 860 0 1,633 204.12
60 29 黒川　靖 33 スポルト横須賀 155 223 170 234 782 40 211 214 198 227 850 0 1,632 204.00
61 32 松下　真希 ライフインボウル 195 195 198 225 813 18 169 184 177 200 730 80 1,623 202.87



 2016宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
予選８ゲームトータルピン成績（※各シフト上位15名準決勝進出）

順位 Ａ Ｂ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ＨＤＣＰ 8G T/PIN AVG

62 33 今井　双葉 スポラ九品寺 166 189 230 209 794 22 123 221 198 200 742 80 1,616 202.00
63 34 駒木　省三 宮崎エースレーン 193 257 181 155 786 41 180 204 181 259 824 0 1,610 201.25
64 30 川畑　享弘 宮崎エースレーン 202 254 203 169 828 32 192 182 184 223 781 0 1,609 201.12
65 35 加治佐　崇 宮崎エースレーン 219 205 213 167 804 34 202 209 199 191 801 0 1,605 200.62
66 31 入江　俊英 パピオボウル 234 223 201 181 839 29 245 151 189 181 766 0 1,605 200.62
67 32 緒方　嘉彦 スポラ九品寺 196 217 205 211 829 31 237 196 191 151 775 0 1,604 200.50
68 33 太田　快 大村Jボウル 197 188 180 182 747 49 193 236 225 203 857 0 1,604 200.50
69 34 亀田　裕一 都城ハイレーンズ 203 213 188 182 786 39 224 215 199 177 815 0 1,601 200.12
70 35 鈴木　理沙 41 ISPS 216 148 181 228 773 35 210 158 190 186 744 80 1,597 199.62
71 36 楢崎　信二 37 フラワーボウル 204 187 203 216 810 30 188 228 179 190 785 0 1,595 199.37
72 37 木村　広人 42 西尾スターボウル 213 244 172 194 823 25 212 204 191 161 768 0 1,591 198.87
73 38 北原　泰輔 桃園シティボウル 234 174 205 162 775 44 204 221 215 169 809 0 1,584 198.00
74 39 鈴木　恵 ボウルアーガス 170 180 209 214 773 28 210 180 182 158 730 80 1,583 197.87
75 40 吉川　真弓 大磯プリンスホテルボウリングセンター 140 192 218 202 752 38 174 211 200 162 747 80 1,579 197.37



 2016宮崎サンシャインボウリングフェスティバル
予選８Ｇトータルピン成績（※上位15名準決勝進出）

順位 ﾗｲｾﾝｽ 氏　名 期 所　　属 １Ｇ ２Ｇ ３Ｇ ４Ｇ 前半 順位 ５Ｇ ６Ｇ ７Ｇ ８Ｇ 後半 ＨＤＣＰ 8G T/PIN AVG

1 153 369 堂元　美佐 35 D-ROADⅣ/ハイ・スポーツ社 213 213 233 246 905 1 226 234 277 221 958 80 1,943 242.87

2 154 395 長谷川　真実 37 (株)サウンドストリー 191 167 234 193 785 24 269 256 226 226 977 80 1,842 230.25

3 106 1050 日置　秀一 43 T-MAXBOWL 213 225 203 267 908 3 180 243 278 216 917 0 1,825 228.12

4 152 352 姫路　麗 33 フタバボウル 224 213 225 196 858 5 207 217 207 247 878 80 1,816 227.00

5 28 Ａ 西牟田　彰夫 タワーボウル 178 237 206 224 845 19 223 252 233 238 946 0 1,791 223.87

6 108 1122 金子　俊之 46 フリー 278 213 226 203 920 2 247 224 191 205 867 0 1,787 223.37

7 105 1030 逸見　正晃 42 (株)イースタンスポーツ 193 204 255 226 878 9 237 226 235 199 897 0 1,775 221.87

8 113 1258 宮崎　大輔 50 スポルト福岡 172 207 223 257 859 15 237 216 226 218 897 0 1,756 219.50

9 114 1272 山上　英章 51 スポルト福岡 232 244 227 192 895 6 196 223 212 229 860 0 1,755 219.37

10 155 409 吉川　朋絵 38 大磯ﾌﾟﾘﾝｽﾎﾃﾙﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 197 225 179 166 767 33 245 246 206 210 907 80 1,754 219.25

11 116 1297 藤川　大輔 52 姪浜シティボウル 216 205 210 246 877 11 218 188 255 205 866 0 1,743 217.87

12 115 1290 梶田　朋寛 52 岐阜グランドボウル 204 248 180 248 880 8 169 258 223 203 853 0 1,733 216.62

13 158 493 櫻井　眞利子 45 フリー 179 222 172 214 787 23 237 201 169 258 865 80 1,732 216.50

14 157 465 進　博美 43 (株)チアエンタープライズ 193 173 180 207 753 37 224 259 182 226 891 80 1,724 215.50

15 159 496 櫻井　麻美 45 湘南ボウル 215 206 234 161 816 16 218 188 210 211 827 80 1,723 215.37

16 35 Ａ 舟田　隆二 宇土パスカワールド 183 247 195 188 813 27 263 259 183 201 906 0 1,719 214.87

17 151 330 川口　富美恵 32 パピオボウル 180 179 182 233 774 26 180 248 200 235 863 80 1,717 214.62

18 27 Ａ 成松　忠和 タワーボウル 201 200 202 279 882 7 233 174 218 198 823 0 1,705 213.12

19 112 1229 上田　晋也 49 E－BOWL. トマト西宮 223 200 238 208 869 14 226 168 197 236 827 0 1,696 212.00

20 111 1177 中村　隼也 47 ユーズボウル北九州 190 242 203 202 837 21 235 192 205 220 852 0 1,689 211.12

21 109 1125 相澤　英昭 46 スポルト八景 206 223 232 245 906 4 178 222 182 196 778 0 1,684 210.50

22 118 1332 勝間田　翔 53 桃園シティボウル 185 180 212 226 803 35 219 269 167 225 880 0 1,683 210.37

23 29 Ａ 橋本　秋子 ユーズボウル久留米 198 191 230 180 799 20 213 200 194 188 795 80 1,674 209.25

24 107 1052 儀間　義博 43 (株)ラウンドワン 185 212 180 211 788 39 232 181 209 254 876 0 1,664 208.00

25 34 Ａ 福井　康人 スポガ香椎 189 212 180 297 878 10 213 195 180 193 781 0 1,659 207.37

26 25 Ａ 中川　貴史 スポラ九品寺 211 213 217 170 811 29 186 244 173 244 847 0 1,658 207.25

27 101 920 桜庭　良弘 37 NPO法人ライフアップサポート 224 213 248 188 873 13 171 171 227 212 781 0 1,654 206.75

28 156 455 中村　美月 42 ｺｺﾚｰﾝ新座志木店カミヤボウル 222 178 245 170 815 17 222 192 169 173 756 80 1,651 206.37

29 6 Ａ 今井　希三大 司ボウル玉名 230 204 180 193 807 32 232 191 187 224 834 0 1,641 205.12

30 24 Ａ 中川　晶子 スポラ九品寺 234 157 243 201 835 12 205 182 173 161 721 80 1,636 204.50

31 103 983 井口　直之 41 笹塚ボウル 213 156 168 236 773 45 224 238 230 168 860 0 1,633 204.12

32 38 Ａ 松下　真希 ライフインボウル 195 195 198 225 813 18 169 184 177 200 730 80 1,623 202.87

33 7 Ａ 今井　双葉 スポラ九品寺 166 189 230 209 794 22 123 221 198 200 742 80 1,616 202.00

34 15 Ａ 駒木　省三 宮崎エースレーン 193 257 181 155 786 41 180 204 181 259 824 0 1,610 201.25

35 9 Ａ 加治佐　崇 宮崎エースレーン 219 205 213 167 804 34 202 209 199 191 801 0 1,605 200.62

36 102 928 楢崎　信二 37 フラワーボウル 204 187 203 216 810 30 188 228 179 190 785 0 1,595 199.37

37 104 1026 木村　広人 42 西尾スターボウル 213 244 172 194 823 25 212 204 191 161 768 0 1,591 198.87

38 12 Ａ 北原　泰輔 桃園シティボウル 234 174 205 162 775 44 204 221 215 169 809 0 1,584 198.00

39 20 Ａ 鈴木　恵 ボウルアーガス 170 180 209 214 773 28 210 180 182 158 730 80 1,583 197.87

40 44 Ａ 吉川　真弓 大磯プリンスホテルボウリングセンター 140 192 218 202 752 38 174 211 200 162 747 80 1,579 197.37

41 11 Ａ 菊地　彩夏 宮崎エースレーン 233 191 159 185 768 31 175 187 210 158 730 80 1,578 197.25

42 39 Ａ 南　武 厚木ツマダボウル 212 146 231 171 760 50 176 179 235 227 817 0 1,577 197.12

43 21 Ａ 竹添　直樹 ライフインボウル 190 181 235 182 788 40 246 191 182 167 786 0 1,574 196.75

44 23 Ａ 堂元　考修 フリー 202 161 231 184 778 43 169 210 200 214 793 0 1,571 196.37

45 22 Ａ 竹之内　康夫 コロナキャットボウル小倉 154 163 198 196 711 60 218 200 193 238 849 0 1,560 195.00

46 1 Ａ 畦地　由美 サンボウル 169 192 207 190 758 36 203 162 156 188 709 80 1,547 193.37

47 117 1298 前田　充彦 52 ユーズボウル久留米 180 180 220 189 769 46 194 192 213 171 770 0 1,539 192.37

48 40 Ａ 森下　結衣 フラワーボウル 152 180 162 201 695 56 214 195 147 204 760 80 1,535 191.87

49 119 1341 榎　大成 53 ボウルアーガス 170 191 196 178 735 53 207 199 179 206 791 0 1,526 190.75

50 110 1148 今泉　秀規 46 プロショップVEGA 185 215 159 196 755 51 180 214 215 161 770 0 1,525 190.62

51 42 Ａ 森屋　明 宮崎エースレーン 146 205 203 185 739 52 168 182 210 225 785 0 1,524 190.50

52 13 Ａ 串尾　真紀 スポルト福岡 156 178 148 211 693 57 239 198 175 131 743 80 1,516 189.50

53 32 Ａ 東　政満 宇土パスカワールド 212 137 209 170 728 58 181 194 181 225 781 0 1,509 188.62

54 36 Ａ 前田　晃良 桃園シティボウル 259 206 143 177 785 42 186 167 160 205 718 0 1,503 187.87

55 37 Ａ 松尾　紀正 宮崎エースレーン 177 188 160 170 695 67 189 224 192 187 792 0 1,487 185.87

56 18 Ａ 佐藤　幸 OBSボウル 201 138 166 166 671 61 168 216 154 191 729 80 1,480 185.00

57 8 Ａ 衛藤　洋子 タワーボウル 173 192 138 179 682 59 172 186 144 213 715 80 1,477 184.62

58 160 532 矢野　朋代 48 東京ポートボウル 150 173 127 165 615 72 186 186 207 198 777 80 1,472 184.00

59 31 Ａ 東　正規 サンボウル 200 198 166 204 768 47 153 184 195 163 695 0 1,463 182.87

60 45 Ａ 吉村　智之 スポガ香椎 184 226 160 190 760 49 158 183 159 201 701 0 1,461 182.62

61 41 Ａ 森下　ユカ フラワーボウル 191 184 179 169 723 48 181 159 148 163 651 80 1,454 181.75
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62 43 Ａ 山之内　一貴 桃園シティボウル 181 180 184 158 703 64 181 181 185 201 748 0 1,451 181.37

63 46 Ａ 吉村　亮星 スポガ香椎 130 193 142 184 649 62 189 146 181 158 674 120 1,443 180.37

64 3 Ａ 板井　洋子 タワーボウル 192 189 147 167 695 55 179 182 163 141 665 80 1,440 180.00

65 33 Ａ 日比野　敦 ラウンドワン半道橋店 215 182 160 178 735 54 168 173 194 154 689 0 1,424 178.00

66 4 Ａ 伊藤　一明 本山ボウル 178 203 149 170 700 65 157 214 141 192 704 0 1,404 175.50

67 10 Ａ 加治佐　勝 宮崎エースレーン 133 132 196 237 698 66 168 207 172 157 704 0 1,402 175.25

68 2 Ａ 石間伏　正已 ライフインボウル 182 165 181 177 705 63 178 150 200 162 690 0 1,395 174.37

69 19 Ａ 菅　三千代 タワーボウル 147 169 179 141 636 70 154 181 176 159 670 80 1,386 173.25

70 26 Ａ 永峯　飛鳥 ライフインボウル 144 181 174 183 682 69 162 172 169 168 671 0 1,353 169.12

71 5 Ａ 井上　靖雄 サンボウル 134 132 140 156 562 74 190 208 199 172 769 0 1,331 166.37

72 17 Ａ 貞方　康伸 フラワーボウル 178 160 151 176 665 71 132 191 157 151 631 0 1,296 162.00

73 30 Ａ 原口　宏史 宮崎エースレーン 122 137 173 219 651 73 181 164 124 165 634 0 1,285 160.62

74 14 Ａ 國友　智香子 ナインメディア 160 160 184 151 655 68 140 111 149 149 549 80 1,284 160.50

75 16 Ａ 相良　真希 サンボウル 140 119 112 153 524 75 124 132 202 139 597 0 1,121 140.12
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1 167 507 前屋　瑠美 47 ピースボウル 232 257 248 234 971 1 216 221 227 185 849 80 1,900 237.50

2 165 478 小林　あゆみ 44 トミコシ高島平ボウル 213 267 195 224 899 6 193 190 224 247 854 80 1,833 229.12

3 163 463 岸田　有加 43 ACTエースレーン 232 224 251 207 914 4 190 215 212 222 839 80 1,833 229.12

4 161 289 中谷　優子 28 神戸スカイレーン 234 232 225 243 934 2 191 225 215 172 803 80 1,817 227.12

5 47 B 有馬　昌二 フラワーボウル 219 300 205 211 935 8 243 187 205 225 860 0 1,795 224.37

6 122 979 須田　毅 40 とうきゅうボウリングチェーン 199 226 259 225 909 12 205 204 233 238 880 0 1,789 223.62

7 166 488 渡辺　けあき 45 フリー 248 199 212 214 873 11 215 178 211 214 818 80 1,771 221.37

8 168 516 村山　文佳 47 フリー 165 253 216 299 933 3 237 189 179 150 755 80 1,768 221.00

9 137 1337 今瀧 賢 53 東京ポートボウル 199 202 225 200 826 33 219 235 227 253 934 0 1,760 220.00

10 125 1066 加藤　祐哉 43 さがみのボウル 203 223 182 276 884 16 233 194 214 233 874 0 1,758 219.75

11 49 B 井戸　寛 ボウル国際 209 212 199 214 834 30 259 236 244 183 922 0 1,756 219.50

12 124 1031 井上　純平 42 (株)プロショップKINTA 237 203 224 183 847 26 258 184 224 235 901 0 1,748 218.50

13 138 1343 平岡　勇人 53 神戸スカイレーン 215 213 214 279 921 10 222 179 213 211 825 0 1,746 218.25

14 89 B 矢野　真理子 宮崎エースレーン 209 214 235 233 891 9 225 169 187 184 765 80 1,736 217.00

15 70 B 佐々木　剛 ボウルアーガス 215 201 234 210 860 22 171 242 224 237 874 0 1,734 216.75

16 78 B 徳久　祐紀 佐世保ラッキーボウル 166 236 226 218 846 27 192 224 234 236 886 0 1,732 216.50

17 77 B 徳久　恵大 佐世保ラッキーボウル 224 247 235 180 886 15 185 230 210 215 840 0 1,726 215.75

18 121 902 玉井　慎一郎 37 スポガ香椎／サンブリッジ 219 214 236 214 883 17 208 211 224 193 836 0 1,719 214.87

19 133 1247 中村　太亮 49 (株)ナムコ 217 236 236 181 870 20 269 181 167 225 842 0 1,712 214.00

20 123 994 田中　康男 41 プロショップナカライ／ラウンドワン南砂 217 255 173 207 852 24 255 183 222 199 859 0 1,711 213.87

21 129 1160 遠藤　誠 47 プロショップVEGA 224 243 235 234 936 7 183 161 225 201 770 0 1,706 213.25

22 69 B 阪本　和江 折尾スターレーン 235 210 234 232 911 5 181 192 162 169 704 80 1,695 211.87

23 164 470 小林　よしみ 43 (株)ラウンドワン 212 245 186 170 813 23 203 216 171 191 781 80 1,674 209.25

24 67 B 古賀　優輝 スポガ香椎 224 198 219 222 863 21 193 229 189 188 799 0 1,662 207.75

25 128 1155 喜納　直樹 46 (株)ラウンドワン 201 206 199 236 842 28 188 237 168 215 808 0 1,650 206.25

26 169 527 阪本　彩 48 フリー 211 267 181 195 854 13 166 186 186 177 715 80 1,649 206.12

27 126 1078 山本　勲 44 (株)ABS 227 237 184 223 871 19 218 187 200 170 775 0 1,646 205.75

28 135 1286 本田　博照 51 下関ロイヤルボウル 214 235 215 223 887 14 170 201 155 227 753 0 1,640 205.00

29 120 792 黒川　靖 33 スポルト横須賀 155 223 170 234 782 40 211 214 198 227 850 0 1,632 204.00

30 65 B 川畑　享弘 宮崎エースレーン 202 254 203 169 828 32 192 182 184 223 781 0 1,609 201.12

31 51 B 入江　俊英 パピオボウル 234 223 201 181 839 29 245 151 189 181 766 0 1,605 200.62

32 57 B 緒方　嘉彦 スポラ九品寺 196 217 205 211 829 31 237 196 191 151 775 0 1,604 200.50

33 55 B 太田　快 大村Jボウル 197 188 180 182 747 49 193 236 225 203 857 0 1,604 200.50

34 62 B 亀田　裕一 都城ハイレーンズ 203 213 188 182 786 39 224 215 199 177 815 0 1,601 200.12

35 162 444 鈴木　理沙 41 ISPS 216 148 181 228 773 35 210 158 190 186 744 80 1,597 199.62

36 50 B 今井　弘治 宮崎エースレーン 179 226 199 205 809 36 208 205 191 165 769 0 1,578 197.25

37 132 1231 中野　太陽 49 フリー 192 189 179 191 751 48 178 227 190 219 814 0 1,565 195.62

38 74 B 田上　貴士 宮崎エースレーン 237 219 207 186 849 25 191 190 154 181 716 0 1,565 195.62

39 127 1085 山下　昌吾 45 (株)ラウンドワン 170 197 228 183 778 41 172 189 205 214 780 0 1,558 194.75

40 131 1189 串田　昭 48 フリー 225 180 244 233 882 18 145 170 171 190 676 0 1,558 194.75

41 76 B 辻永　一彦 900タイヨーパークレーン 178 222 170 189 759 43 181 184 195 217 777 0 1,536 192.00

42 81 B 平谷　公雅 日南ボウル 174 185 165 201 725 55 203 203 174 223 803 0 1,528 191.00

43 83 B 廣岡　正博 ピースボウル 151 224 180 200 755 45 187 221 198 155 761 0 1,516 189.50

44 134 1274 福地　信之 51 トミコシ高島平ボウル 170 182 152 222 726 54 222 199 205 163 789 0 1,515 189.37

45 61 B 兼松　俊二 宮崎エースレーン 185 246 196 188 815 34 212 157 176 144 689 0 1,504 188.00

46 136 1336 黒澤　勝彦 53 スマイルフィールド。 189 234 186 146 755 46 212 183 168 167 730 0 1,485 185.62

47 79 B 永野　勝巳 スポガ久留米 175 204 127 179 685 64 174 188 202 222 786 0 1,471 183.87

48 66 B 切畑　裕一 宮崎エースレーン 211 238 196 161 806 37 168 180 165 145 658 0 1,464 183.00

49 48 B 飯島　一茂 234 158 169 195 756 44 149 226 155 169 699 0 1,455 181.87

50 130 1170 伏木　克聡 47 フリー 191 139 168 179 677 65 191 224 192 171 778 0 1,455 181.87

51 90 B 山口　亮 160 191 177 225 753 47 167 171 179 176 693 0 1,446 180.75

52 75 B 丹治　由紀 ピースボウル 199 184 174 207 764 38 188 120 156 130 594 80 1,438 179.75

53 52 B 牛島　英雄 ユーズボウル久留米 138 237 184 168 727 53 186 209 178 134 707 0 1,434 179.25

54 58 B 小塩　秀行 佐世保ラッキーボウル 215 178 150 178 721 56 163 211 183 153 710 0 1,431 178.87

55 73 B 杉尾　京子 ボウルアーガス 164 180 179 202 725 42 162 181 149 125 617 80 1,422 177.75

56 91 B 山本　真規子 152 175 165 168 660 59 179 172 154 162 667 80 1,407 175.87

57 68 B 古長　明子 さくらボウル 178 151 191 161 681 57 159 158 182 143 642 80 1,403 175.37

58 87 B 村上　彰一 博多スターレーン 148 150 173 179 650 69 180 223 183 165 751 0 1,401 175.12

59 82 B 平山　留美子 スポラ九品寺 167 148 166 165 646 63 169 174 178 154 675 80 1,401 175.12

60 53 B 内野々　真一 都城ハイレーンズ 144 185 167 191 687 62 146 182 167 212 707 0 1,394 174.25

61 80 B 羽田野　智仁 宮崎エースレーン 173 161 204 193 731 51 187 144 189 143 663 0 1,394 174.25
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62 56 B 大森　義洋 宮崎エースレーン 167 208 151 203 729 52 179 150 170 162 661 0 1,390 173.75

63 85 B 児玉　聖佳 宮崎エースレーン 183 162 202 192 739 50 149 172 173 147 641 0 1,380 172.50

64 86 B 村上　啓子 博多スターレーン 153 159 150 166 628 67 172 178 168 152 670 80 1,378 172.25

65 59 B 織田　信 ラウンドワン岸和田 163 138 242 149 692 61 132 188 190 155 665 0 1,357 169.62

66 84 B 松岡　優太 ユーズボウル久留米 163 144 181 225 713 58 160 177 166 139 642 0 1,355 169.37

67 63 B 川谷　孝則 ユーズボウル久留米 160 168 142 191 661 68 152 169 201 159 681 0 1,342 167.75

68 72 B 重里　真由美 ピースボウル 188 151 166 152 657 60 167 116 146 160 589 80 1,326 165.75

69 54 B 梅田　浩二郎 西都ヤングボウル 155 158 190 173 676 66 142 158 205 139 644 0 1,320 165.00

70 71 B 定富　朋子 さくらボウル 141 132 122 184 579 70 144 169 131 148 592 80 1,251 156.37

71 64 B 川谷　卓未 ユーズボウル久留米 144 103 162 177 586 71 158 150 151 152 611 0 1,197 149.62

72 88 B 安延　龍汰 180 108 143 153 584 72 137 142 114 137 530 0 1,114 139.25


